

EK - 1
KURUM DIŐI KAMU İŐİ ALIMI İLAN FORMU

KURUM BİLGİLERİ			
Kurum Adı / Ünvanı	: BAFRA SOSYAL YARDIMLAŐMA VE DAYANIŐMA VAKFI		
Adresi	: FATİH MAHALLESİ MİLLET CAD NO:3/1 HÜKÜMET KONAĐI BAFRA/SAMSUN		
Telefonu	: 0362 543 25 21	Fax No	: 0362 542 41 40
TALEP / BAŐURU BİLGİLERİ			
Meslek Adı	: MUHASEBECİ	Açık İő Sayısı	: 1
NiteliĐi (Geçici/Daimi)	: DAIMİ(BELİRSİZ SÜRELİ)	Deneyim Süresi	:
BaŐuru Tarihleri	: 04/10/2023 - 13/10/2023		
BaŐuru Adresi	: https://vakifilan.aile.gov.tr		
İrtibat Yetkilisi	: HASAN İRER	Ünvanı	: VAKIF MÜDÜRÜ
Telefonu	: 0362 543 25 21	e-posta	: bafrasdydv@hotmail.com
GÖRÜŐME / MÜLAKAT BİLGİLERİ			
Yer	: BAFRA SOSYAL YARDIMLAŐMA VE DAYANIŐMA VAKFI		
Tarih	: 25.10.2023	Saat	: 10:00
ÇALIŐMA ŐARTLARI			
ÇalıŐma Adresi	: BAFRA SOSYAL YARDIMLAŐMA VE DAYANIŐMA VAKFI		
ÇalıŐma Süresi	: TAM ZAMANLI	ÇalıŐma Saatleri	: 08:00-17:00
MÜRACAAT KOŐULLARI			
A) GENEL ŐARTLAR			
1-Türkiye Cumhuriyeti vatandaŐı olmak			
2-Medeni haklarını kullanma ehliyetine sahip olmak			
3-18 yaŐını bitirmiŐ olmak ve 40 yaŐını doldurmamiŐ olmak			
4-Askerlik görevini yapmıŐ veya muaf olmak ya da askerlikle iliŐkisi bulunmamak			
5-Kamu haklarından mahkum bulunmamak			
6-Türk Ceza Kanununun 53 üncü maddesinde belirtilen süreler geçmiŐ olsa bile; kasten iŐlenen bir suçtan dolayı bir yıl veya daha fazla süreyle hapis cezasına ya da affa uğramıŐ olsa bile devletin güvenliğine karŐı suçlar, Anayasal düzene ve bu düzenin iŐleyiŐine karŐı suçlar,zimmet, irtikap, rüŐvet, hırsızlık, dolandırıcılık,sahtecilik, güveni köttüye kullanma, hileli iflas, ihaleye fesat karıŐtırma, edimin ifasına fesat karıŐtırma, suçtan kaynaklanan malvarlıĐı deĐerlerini aklama veya kaçakçılık suçlarından mahkum olmamak			
7-Görevin özelliĐine göre eğitim, yaŐ, tecrübe gibi özel Őartları taŐımak.			
8-Vakıfta istihdam edilecek Muhasebe görevlisinde Üniversitelerin 4 yıllık YükseköĐretim Kurumlarının özel Őartlarda belirtilen bölümlerinden mezun olmak ve ÖĐrenci Seçme ve YerleŐtirme Merkezi (ÖSYM) tarafından yapılan geçerli Kamu Personeli Seçme Sınavından (2022-2023)KPSS P3 Puan türüne göre en az 60 puan almıŐ olmak.			
9-Görevini devamlı yapmasına engel bir durumun olmadıĐını gösterir saĐlık raporu (Göreve baŐlaması uygun bulunan adaydan istenecektir.)			
10-İlan tarihinden itibaren en az 6 ay öncesi Bafra İlçesi Sınırlarında ikamet ediyor olmak			
B) ÖZEL ŐARTLAR			
1-Mezun olduĐu örgün eğitim veren 4 Yıllık YükseköĐretim Kurumlarından Muhasebe, Muhasebe ve Finans Yönetimi, Muhasebe ve Denetim konularında eğitim almıŐ olmak, bu durumu Transkript ile belgelemek veya muhasebe alanında Yüksek Lisans yapmıŐ olmak.			
2-Sosyal iletiŐim becerisine sahip olmak.			
3-Tercihen Bilgisayar sertifikasına sahip olmak veya lisans eğitiminde bilgisayar dersi almıŐ olmak. Word, Excel vb. temel bilgisayar programlarını iyi düzeyde kullanabiliyor olmak.			
4-En az (B) Sınıfı sürücü belgesine sahip olmak ve aktif olarak araç kullanıyor olmak			
BAŐURU İÇİN GEREKLİ BELGELER			
1-ÖzgeçmiŐ.			
2-Nüfus cüzdanı fotokopisi ve Nüfus Aile Kayıt ÖrneĐi			
3-Diploma veya mezuniyet belgesinin aslı ve fotokopisi, Transkript belgesi (Aslı kurum yetkilisi tarafından görölüp fotokopisi alınacaktır.)			
4-2022-2023 Yılı KPSS- P3 sonuç belgesi			
5-Bafra İlçe Nüfus MüdürlüĐünden alınacak, İlan tarihinden itibaren en az 6 ay öncesi Bafra İlçesi Sınırlarında ikamet ettiĐine dair belge.			
6-Tam teŐekküllü hastaneden alınacak SaĐlık Raporu (Sınavı kazanan adaydan sınav sonrası istenecektir.)			
7-Tercihen Bilgisayar Sertifikası veya transkript.			
8-Sürücü Belgesi fotokopisi. Belgenin aslı kurum yetkilisi tarafından görölüp fotokopisi alınacaktır.			
9-Askerlik terhis belgesi veya askerlikten muaf olduĐuna dair belgenin aslı veya noter tasdikli onaylı belgesi			
10-Adli Sicil Belgesi.			
11-Son altı ay içerisinde çekilmiŐ 2 adet vesikalık fotoğraf.			
DİĐER HUSUSLAR			
1-Adayların bahsi geçen kanıtlayıcı evrakları teslim etmelerinden sonra, Vakıf Sisteminde evrak teslim iŐlemleri yapılacak ve baŐuru yapan kiŐiye "Evrak Alındı" belgesi verildikten sonra baŐuru sonuçlanmıŐ olacaktır.			
2-Vakıf BaŐkanlıĐı tarafından adayların evrakları üzerinde yapılan kontrollerde istenilen pozisyon için uygun Őartları taŐımayan ya da yanlış beyan verdiĐi tespit edilenlerin baŐuruları kabul edilmeyecek ve mülakata çağırılmayacaktır.			
3-BaŐurulan adaylar içerisinde Őartları uygun olan ve KPSS P3 puan türünde 60 ve üzeri puan alan adaylar arasından en yüksek puan alan adaydan baŐlamak üzere alınacak personelin 5 katı aday mülakata çağırılacaktır. Mülakata girmeye hak kazanan aday listesi Bafra KaymakamlıĐı web sitesinde ilan edilecektir.			
4- Sınav komiyonu tarafından baŐarı sıralaması yapılarak iŐe alımı uygun görülen personelin arŐiv soruŐturması yapılarak Müttevelli Heyetin onayına sunulacaktır.Müttevelli Heyetinin onayına mütakiben sözleşme yapılmasına karar verilen adayla sözleşme imzalanarak göreve baŐlatılacaktır.			
5-Mülakat sonucunda iŐe girmeye hak kazanan personelin Güvenlik SoruŐturması yapılacaktır. Olumsuz bir durumla karŐılaŐması halinde Müttevelli Heyeti tarafından iŐe alımı iptal edilecektir.			
6-Bafra Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı Müttevelli Heyeti mülakat sonucunda personel alıp almama ve gerektiĐinde mülakatı tek taraflı iptal etme hakkına sahiptir.			
FORM ONAY BİLGİLERİ			
Tarih	: 03.10.2023		
Adı Soyadı	: CEVDET ERTÜRKMEN		
Ünvanı	: KAYMAKAM / VAKIF BAŐKANI		
KaŐe / İmza	:		

Not: Bu form iŐi alımı yapılacak her meslek için ayrı ayrı düzenlenerek iŐ arayanlara duyurulması için baĐlı olunan